
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
48 
57 

4 
2 
1 
6 

43 
33 
49 
19 
88 
13 

Nombre 
GASTON GIORDANO 
VALENTIN LARROSA 
JUAN VALDIVIA 
ARIEL PAVON 
GABRIEL SPINAZZE 
EMANUEL SABORETTI 
DIEGO RICHARTE 
MARTIN VAZQUEZ 
GONZALO VIEL 
DANIEL OLAVE 
IGNACIO VAIRA 
DANIEL DEVINCHENTE 

Mejor Tm 
1:53.929 
1:53.955 
1:54.201 
1:54.354 
1:54.502 
1:55.504 
1:55.750 
1:55.801 
1:56.191 
1:56.620 
2:35.712 

Dif. resp. 1° 

0.026 
0.272 
0.425 
0.573 
1.575 
1.821 
1.872 
2.262 
2.691 

41.783 

En Vuelta 
3 
3 
1 
3 
3 
2 
4 
2 
4 
3 
1 
0 

Make 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
TEAM PASINI 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
SABORETTI COMPETICION 
TEAM ACROSS 
FERNANDEZ RACING 
JUAREZ COMPETICION 
OLAVE COMPETICION 
TEAM ACROSS 
FERNANDEZ RACING 

Nat/State 
VILLA PARQUE S.ANA 
VILLA MARIA 
CORDOBA 
CORDOBA 
LOS CONDORES 
RIO SEGUNDO 
CORDOBA 
BELL VILLE 
JESUS MARIA 
CORDOBA 
SAN M.DE TUCUMAN 
VILLA GRAL BELGRANO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/3/2024 09:11:16 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER - 1ra FECHA - OSCAR CABALEN 

UNO COMPETIZIONE 

1ER ENTRENAMIENTO SABADO UNO COMPETIZIONE 

Práctica iniciado a 8:50:54 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

23/3/2024 08:52 


